
＜行事＞ ＜レクリエーション＞ 

発行日：平成３０年１月３日 

１２月６日（水）にガストにお昼ご

飯を食べに行きました♪それぞ

れ好きなものを注文し、お腹いっ

ぱい頂きました！ 

１２月１２日（火）にコメダ珈琲に

行き、サンドウィッチやデザート

を食べに行きました！ 

毎年恒例の餅つき大

会！ 

(^^♪ 

寒い中、元気にお餅

をついて下さいました

‼(^^♪ 

搗きたてのお餅で作っ

たぜんざいはとっても

美味しかったですね

☆クリスマスの壁画☆ 

細かい作業を皆さん丁寧に

頑張って下さり、ありがとう

ございます(^^♪ 

生け花教室🌼 

皆様一生懸命取

り組まれましたね

♪ 

今週の手作りおやつ☆彡 

ふわふわのカップシフォン

ケーキ😋 

ほっぺにクリームつけて、

皆さん美味しそうに食べ

られていました。 



＜園芸＞ 
玉葱を一緒に植えて頂きま

した！寒い中お手伝いあり

がとうございました!(^^)! 

暖かい春の兆しが見え始め

るまでは畑はお休みです！ 

 
 
 
 
 
昨
年
中
は
、
 
 
 

 
 
 
 
 
大
変
お
世
話
に
 

 
 
 
 
 
な
り
ま
し
た
。
 

 
 
 
 
 
本
年
も
、
 

 
 
 
 
 
よ
ろ
し
く
 

 
 
 
 
 
お
願
い
し
ま
す
。
 

旧年中はデイサービスセンターもやい志和をご

利用いただき、誠にありがとうございます。謹

んで新年のご挨拶を申し上げます。本年も職員

一同皆様に喜んでいただけるよう一層頑張って

参ります。どうぞよろしくお願いいたします。 

              所長 三宅徹也 

 
 
 

１/３（水） 食事会＆初詣      １/１５（月）～２０（土） おやつ作り（あんこパイ） 

１/６（土） 七草粥           １/１８（木） 食事会 

１/１１（木） 鏡開き          １/２５（木） 徳川へ外食＆ハローズへお買い物 

＜1月の予定＞  

 ※ボランティアのフラワーアレンジメント・健康体操・折り紙教室・陶芸は、日にちが決まり次第、ホワイトボード

に記載します。  


